
13/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=910403&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00116/2020 (SRP) 
 

Às 16:19 horas do dia 09 de abril de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. RAFAELA MEDINA CURY,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1162020, Pregão nº 00116/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: LACRE SEGURANÇA
Descrição Complementar: ITEM 01 LACRE DE SEGURANÇA AJUSTÁVEL TIPO CADEADO Descrição:lacre ajustável com mecanismo de travamento metálico
sem fecho de ruptura, dispensa qualquer uso de ferramental para aplicação, com cordoalha de aço galvanizado de 1,2 mm, tensionado, caldeado nas
extremidades com comprimento útil mínimo de 60 cm. O corpo deverá ser em polietileno ou metal pintado, cor verde clara, personalizado com o nome
CESAMA, com 7 números sequenciais em baixo relevo, na cor preta. As embalagens deverão vir com 50 peças, com numeração indicada no exterior de cada
embalagem. Quantidade: 55.000 Unidade: Peça
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,1500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SEAL LACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,1800 e a quantidade de 55.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/04/2021
14:52:08 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SEAL LACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA,

CNPJ/CPF: 06.215.096/0001-91, Melhor lance: R$ 1,1800

Homologado 09/04/2021
16:19:29

RAFAELA
MEDINA CURY

Fim do documento


